PLAN NABAVE
ROBA, RADOVA | USLUGA (javne nabave i jednostavne nabave)
ZA PRORACUNSKU 2025. GODINU

PRIJEDLOG

Plan nabave roba, radova i usluga za proracunsku 2025. godinu sukladno planiranim sredstvima u prora¢unu Op¢ine Baska Voda ¢ini:

Red.br

Stavka
konto

Evidencijski
broj nabave

Predmet nabave

Opis nabave

Nacin nabave

Vrijednost
nabave u €

Rok za
provedbu

32321

01/25

Odrzavanje
gradevinskih objekata

Usluge tekuceg 1
investicijskog
odrZavanja
gradevinskih
objekata u
vlasnistvu
Op¢ine Baska
Voda

Jednostavna nabava

7.000,00

Tijekom cijele
godine

32322

02/25

Odrzavanje javne
rasvjete

Usluge tekuceg 1
investicijskog
odrZavanja
postrojenja i
opreme Javne
rasvjete na
podrucju Opcine
BaSka Voda

Zakon o komunalnom
gospodarstvu

40.000,00

Tijekom cijele
godine

32329

03/25

OdrZavanje cesta

Usluge
odrzavanja
cesta/ulica

kojima upravlja
Op¢ina Baska
Voda

Jednostavna nabava

47.000,00

Tijekom cijele
godine




32329

04/25

Odrzavanje kulturnih
spomenika

Usluge
odrzavanja
kulturnih
spomenika na
podrucju Opcine
Baska Voda

Jednostavna nabava

6.000,00

Tijekom cijele
godine

32329

05/25

Odrzavanje zelenih
povrsina

Usluge
odrzavanja
zelenih povrSina

na podrucju
Op¢ine Baska
Voda

Zakon o komunalnom
gospodarstvu

46.500,00

Tijekom cijele
godine

32329

06/25

Ostale usluge tekuceg i
investicijskog
odrzavanja

Sve usluge
investicijskog i
tekuceg
odrZzavanja koje
nisu posebno
navedene a za
koje se ukaze
potreba tijekom
godine na
podrucju Opcine
Baska Voda

Jednostavna nabava

66.500,00

Tijekom cijele
godine

32329

07/22

Odrzavanje javno
prometnih povrSina
Gradina BaSka Voda

Usluge
odrzavanja svih
javnih povr§ina

koje obavlja
GRADINA-
BASKA VODA

d.0.0. na

podrucju Opcine
Baska voda

Zakon o komunalnom
gospodarstvu

110.000,00

Tijekom cijele
godine

32399

08/25

Ostale nespomenute
usluge

Usluge koje se
ne mogu
planirati a za
koje se ukaze

potreba tijekom

Jednostavna nabava

39.500,00

Tijekom
godine, prema
potrebi




godine na
podrucju Opcéine
Baska Voda

Izrada planova

vezanih uz
9. 41261 09/25 Izrada prostornih prostorno Jednostavna nabava 4500000 | Tuekom cijele
planova uredenje na godine
podrucju Opcéine
Baska Voda
Izrada projekata
0. | 41261 10/25 Izrada projekata zapotrebe | Jeonostavna nabava/javna | . 565 g | Tiekom cijele
Op¢ine Baska nabava (ovisno o projektu) godine
Voda
Otkup zgrade
koju Koristi Tiiekom ciiele
11. 42121 11/25 Kupovina nekretnine Op¢ina Baska - 6.500,00 J 1¢1)
. godine
Voda — uredski
prostori
Kava Bast —
SORTIRNICA, EKO Izaradnia
12. | 42129 12/25 DVORISTE, o Javna nabava 1.100.000,00 | 31.12.2025.
KOMPOSTANA,
HALA
13. 42121 13/25 Uredski objekti — stgra Izgradn_ja Javna nabava/jednostavna 10.000,00 31.12.2025.
zgrada MZ uredenje radovi nabava
Prostorija za ispracaj | Izgradnja/ureden
14. 42149 14/25 pokojnika — BAST je Jednostavna nabava 1.000,00 31.12.2025.

groblje




Uredenje SV. LOVRE

15. 42149 15/25 SUMATORIA Radovi Javna nabava 1.000,00 31.12.2025.
16. 421490 16/25 Uredenje /izgradnja Radovi Jednostavna nabava 5.000,00 31.12.2025.
trznice u Baskoj Vodi
17, 42123 17/25 DJECI VRTIC Radovi Javna nabava 135.00000 |  31.12.2025.
Izgradnja
18. | 42124 18/25 MUZE] Radovi Jednostavna nabava 1.00000 | 31.12.2025.
uredenje
SPORTSKA .
19. 42126 19/25 DVORANA Radovi Javna nabava 135.000,00 31.12.2025.
20, 42126 20/25 BOCALISTE (u Radovi Javna nabava 1.00000 | 31.12.2025.
sklopu nove dvorane)
STARA
21, | 42149 21/25 AMBULANTA Radovi Jednostavna nabava 1.00000 | 31.12.2025.
Uredenje

(rekonstrukcija)




22.

42149

22/25

INFO CENTAR
ROGAC

Radovi/robe

Jednostavna nabava

2.000,00

31.12.2025.

23.

42149

23/25

EKO OTOCI

Radovi/robe

Jednostavna nabava

10.000,00

31.12.2025.

24.

42131

24/25

Izgradnja
makadamskih cesta na
podrucju Op¢ine Baska
Voda

Radovi

Jednostavna nabava

15.000,00

31.12.2025.

25.

42131

25/25

Izgradnja asfaltnih
cesta na podrucju
Op¢ine Baska Voda

Radovi

Jednostavna nabava

100.000,00

31.12.2025.

26.

42141

26/25

Kanalizacija BRATUS
— KRVAVICA
Ukoliko se ukaze
potreba pri spajanju
domacinstava na
novoizgradenu
infrastrukturu

Radovi

Jednostavna nabava

6.500,00

31.12.2025.

27.

42141

27125

Kanalizacija BASKA
VODA

Radovi

Jednostavna nabava

10.000,00

31.12.2025.

28.

42142

28/25

LUKOBRAN
PROMAJNA

Radovi

Javna nabava/jednostavna
nabava

10.000,00

31.12.2025.




31.1.2024.

(radove
tempirati prema
29. 42149 29/25 Projekt PLAZA Radovi Javna nabava 135.000,00 pocetku i
zavrSetku
turisticke
sezone)
Rekonstrukcija pera 31.12.2025.
(rtova) na podrucju (radove
Op¢ine Baska Voda Javna nabavaljednostavna tempirati prema
30. 42149 30/25 (BASKA VODA, Radovi nabava 35.000,00 pocetku i
PROMAJINA, zavrsetku
BRATUS i turisticke
KRVAVICA) sezone)
31. 42149 31/25 Prostorija za Ispraca Radovi Jednostavna nabava 1.000,00 | 31.12.2025.
pokojnika BAST
32. 42149 32/25 Botanicki vrt Radovi Jednostavna nabava 1.000,00 31.12.2025.
POTOCINE '
Uredenje ULICE Javna nabava/ Jednostavna
33. 42149 33/25 VLADIMIRA Radovi nabava 80.000,00 31.12.2025.
NAZORA Baska Voda
3. | 42149 34/35 Uredenje OBORSKE Radovi Javna nabava / Jednostavna 25000,00 | 31.12.2025.
ULICE nabava




35.

42149

35/25

Ostali nespomenuti
gradevinski objekti na
podrucju Baske
Vode(ukljucuje i
uredenje dotrajalog
stepenista za pristup
plazi pored ex disco
cluba SUNSET)

Radovi

Javna nabava / Jednostavna
nabava

85.000,00

31.12.2025.

36.

42149

36/25

Ostali nespomenuti

gradevinski objekti
BAST

Radovi

Jednostavna nabava

50.000,00

31.12.2025.

37.

42149

37/25

Ostali nespomenuti

gradevinski objekti
PROMAJNA

Radovi

Jednostavna nabava

65.000,00

31.12.2025.

38.

42149

38/25

Ostali nespomenuti

gradevinski objekti
KRVAVICA

Radovi

Jednostavna nabava

15.000,00

31.12.2025.

39.

42149

39/25

Ostali nespomenuti
gradevinski objekti
BRATUS

Radovi

Jednostavna nabava

73.000,00

31.12.2023

40.

42149

40/25

Ostali nespomenuti
gradevinski objekti
TOPICI

Radovi

Jednostavna nabava

15.000,00

31.12.2025.




41. 42149 41/25 ZGRADA ULJARE Radovi Javna nabava 235.000,00 31.12.2025.
42. 42211 42125 Racunala Roba Jednostavna nabava 13.000,00 31.12.2025.
Rekonstrukcija javne
rasvjete po fazama na
4. | 4227 43/05 | podrucju Opcine Baska Roba Javna nabava 200.000,00 | 31.12.2025.
Voda — modernizacija
sustava i prelazak na
LED tehnologiju
Oprema za djecja
44, 4226 44/25 igralista i street Roba Jednostavna nabava 64.000,00 | 31.12.2025.
workout
45, 42219 45/25 Ostala uredska oprema Roba Jednostavna nabava 7.000,00 | 31.12.2025.
46. 42149 46/25 Trznica Baska Voda Radovi/roba Jednostavna nabava 5.000,00 31.12.2025.
47. 4111 - Otkup zemljista Zemljiste - 100.000,00 | '1ekom cijele

godine




Ovaj Plan stupa na snagu osmog dana od objave u Glasniku, Sluzbenom glasilu Op¢ine Baska Voda.
Predsjednik Op¢inskog vijeca
Ante Loncar

KLASA:
UR.BROJ:

Baska Voda, 2023. godine



